
О вопросах по созданию акционерного общества закрытого типа "Эйр Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 октября 1996 г. N 1256
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 20 
августа 1996 г. N 1030 "О мерах по экономической стабилизации P961030_ 
гражданской авиации Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан 
постановляет: 
      1. Министерству юстиции Республики Казахстан: 
      принять документы для государственной регистрации акционерного общества 
закрытого типа "Эйр Казахстан" без платежного поручения об оплате государственного
сбора за регистрацию юридического лица; 
      осуществить государственную регистрацию акционерного общества закрытого типа
"Эйр Казахстан" до 15 октября 1996 года. 
      2. Государственному комитету Республики Казахстан по управлению 
государственным имуществом и акционерному обществу закрытого типа "Эйр 
Казахстан" в трехмесячный срок оплатить сбор за государственную регистрацию. 

        Премьер-Министр 
      Республики Казахстан 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


